



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC, PANVEL NAVI MUMBAI-410221

(Under Min. of HRD, Govt. of India)

Tel:(022)-27453686

Email: kvongcpanvel@gmail.com, Website: www.kvongcpanvel.com

**WALK IN INTERVIEW** for making Appointment/Panel of Teachers, Coaches etc. on purely contract basis – 2018-19

<b>Posts:- PGT-</b> Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Economics, Commerce, Hindi, Computer Science, English <b>TGT-</b> Maths, Science, Hindi, Sanskrit, English, Social Studies <b>Doctor, Nurse, Counsellor</b>	Date of Interview 21.03.2018	Time- 8:30 am onwards  2.00pm onwards
<b>Primary Teachers, Computer Instructors, , Sports Coach</b> (Archery, Volley Ball, Judo, Teakwando, Basket Ball, Rope skipping) , <b>Coaches in Art &amp; Craft, German Language Teacher, JSA(LDC)</b>	Date of Interview 22.03.2018	Time- 8:30 am onwards
Note:- For Essential Qualifications, No. of Vacancies & other details please visit vidyalaya/ KVS Delhi website. Please send biodata on e-mail soon and bring all original and 01 set of self attested photocopies of documents, marksheet etc. with you.		
Principal		



केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी कॉम्प्लेक्स पनवेल-410221

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

Tel:(022)-27453686

Email: kvongcpanvel@gmail.com, Website: www.kvongcpanvel.com

विद्यालय मे शैक्षिक सत्र 2018-19 के लिए संविदा के आधार पर विषय शिक्षकों, कोच इत्यादि की नियुक्ति व पैनल बनाने हेतु **प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वॉक इन इंटरव्यू)**.

<b>पद:- स्नातकोत्तर शिक्षक - भौतिक विज्ञान, रसायनशास्त्र, जीव विज्ञान, गणित, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, हिन्दी, कम्प्युटर साइन्स, अँग्रेजी.</b> <b>स्नातक शिक्षक - गणित, विज्ञान, हिन्दी, संस्कृत, अँग्रेजी, समाज अध्ययन</b> <b>डॉक्टर, नर्स, परामर्शदाता (काउंसेलर)</b>	साक्षात्कार की तिथि- 21.03.2018	साक्षात्कार का समय- 08:30 (पू) से आगे  2:00 (अप) से आगे
<b>प्राथमिक शिक्षक, कम्प्युटर प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक</b> (आर्चरी, वॉली बॉल, जूडो, ताईक्वांडो, बास्केट बॉल, रोप स्किपिंग), <b>आर्ट एवं क्राफ्ट कोच, जर्मन भाषा शिक्षक, जे एस ए (एल डी सी)</b>	22.03.2018	08:30 (पू) से आगे

नोट :- अनिवार्य योग्यता, रिक्तियों, एवं अन्य विवरण के लिए कृपया विद्यालय या के वि संगठन नई दिल्ली के वेबसाइट को देखें। कृपया अपना बायोडाटा ई मेल से जल्द भेजें एवं अपने साथ सभी मूल दस्तावेज़ अंक पत्र आदि 01 सेट स्व -अभिप्रमाणित प्रति के साथ लावें।

प्राचार्य